Septimo: Expedit, ut moriatur, ut peccatum defellatur, bonumque diligemus. O quam dulciter tibi sapit peccatum, & quam parvum illud reformidas! O Iob, sic illi Deus, utinam larvâ horribilis illius monstri cœti teuelares, ut facie illius exinde dignosceres: Quis reuelabit faciem inluminis? Perpende quam execrabile si peccatum, cum Deus ut illud occideret, mortem subierit: Samson comparandus: hic enim ut hostes suis Philisteos occidere, brachis suis templi columnas amplexus est, & inspirante Deo, seipsum occidit, illas occulitus. Quantum capio,

Hieron. Bap. de Lanuza Tom. III.

1. Iean. 2.  
2.  
Heb. 9. 14.

Christus extendebat in cruce brachia sua, exclamauit: Morians! Samson cum Philistinis. Hoc intendit moriendo, coque sine mortuis est: Ut de Rom. 6. 6: struatur corpus peccati, & ut a non servamus peccato. Considera quam mortifera fuerit illa infirmitas, ad cuius medelâ Dei sanguis erat necessarius. Expende quantum inducat debitum, ut rotum viuicium, licet ipsi conueniant Angeli, capitale, non habeant sufficiens ad strictam plenariam, quæ debiti solutionem: sed ad hoc adferri oporteat præsum diutini sanguinis infinitum.

Ostendit. Expedit ut moriatur: ut in nobis flam-mam accenda chariatas. Hæc ceteris praesidet regina virtutibus, tanti momenti, ut illa secula nihil sit quod diuinis oculis perfectè gratificetur. Quidammodo accendetur: duo principia habet amor, ex quibus producuntur. Vnum in corde nobiliori, quod est amor ipse, alterum in pectori luxuri cupidio: & ipsa sunt beneficia. Primum ex ipso amore generatur est etenim ignis; qua ratione melius ignis quam altero igni succeditur: nihil est quod sic amorem accusat, quam ipse amor, etenim obiud notum est. Si vobis amari, amate, Röm. 5. 8. Parete hic diuinum in nos amorem. Commentari autem caritatem suam Deus in nobis, quoniam cum adhuc peccatores sumus, pro nobis moriuntur est. Quid arbitriatur, cum D. Beatus illa esse vulnera, quibus totum eius corpus in cruce pendulum aperium cernis, nisi ora quibus tibi amorem suum loquitur & persuadet: Vulnera ista loquantur pro me, quia dili. D. BERN.

go 10. Igne non habens quo respiret, in ipsis rupibus aperit sibi os aperiendum. O Petram diuinam Christum Salvatorem, quæ ota præfert quas a perturas: quis illas aperuit non tam flagra fuisse dixeris, non clavos, non spinas, non militum manus, quam amorem immensum, etenim coelestis sponsa Christum intuitu suspensum exclamat: Lampades eius, lampades ignis atque flammarum. Cant. 8. 6. Aque molles non posuerunt extinguere charitatem, ne flumina obruent illam. Secundum: producunt amorem beneficia, sunt etenim ligna, quæ ignis hic apprehendit, iisque pascitur. Quis numerum explicit beneficiorum, quæ per mortem Christi nanciscimur? sunt autem remissio peccatorum, gratia Dei, adoptio Filiorum Dei, generis humani reparatio &c.